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JT Ping 54

JT Centre Minimes 2

14 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5434128 DO Alex VILLERS LES NAN 500 5Moins de 13 ans

2 5437226 FALGAT Quentin ESSEY-SEICHAMP 500 5Moins de 13 ans

3 5436035 QUELENIS Elio NEUVES MAISONS 500 5Moins de 13 ans

4 5439242 TONI Thibault NEUVES MAISONS 500 5Moins de 13 ans

5 5435179 KLEIN Aaron CHAMPIGNEULLES 500 5Moins de 13 ans

6 5439398 CAP Mathys CHAMPIGNEULLES 500 5Moins de 13 ans

7 5437344 DROUOT Ethan ASTTPAM 500 5Moins de 13 ans

8 5439523 EMOND Maxime NANCY ASPTT-JAR 500 5Moins de 13 ans

9 5435943 DOS SANTOS ROSA Tony ESSEY-SEICHAMP 500 5Moins de 13 ans

10 5439201 CONSTANT Neoh FOUG C.P. 500 5Moins de 13 ans

11 5439587 FOUCAUT Maelle VILLERS LES NAN 500 5Moins de 13 ans

12 5438009 CHATEAU Nolan NEUVES MAISONS 500 5Moins de 13 ans

13 5439438 GADENNE Kalen ASTTPAM 500 5Moins de 13 ans

14 5439483 PARMENTIER Clement NEUVES MAISONS 500 5Moins de 13 ans
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EPREUVE : JT Ping 54

TABLEAU : JT Centre Minimes 2

Date

Places  1 à 4

1 18 QUELENIS  Elio

6540032 500 pts - NEUVES MAISONS

QUELENIS  Elio 18 1 Table  24 DO  Alex

500 pts - NEUVES MAISONS 500 pts - VILLERS LES NAN

2 24 DO  Alex

3ème QUELENIS  Elio 18 Table  4 6540040 500 pts - VILLERS LES NAN 3 Table  24 DO  Alex 1er

500 pts - NEUVES MAISONS 3 19 TONI  Thibault 500 pts - VILLERS LES NAN

6540032 500 pts - NEUVES MAISONS

TONI  Thibault 19 2 Table  22 FALGAT  Quentin

500 pts - NEUVES MAISONS 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

4 22 FALGAT  Quentin

4ème TONI  Thibault 19 6540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMP 22 FALGAT  Quentin 2ème

500 pts - NEUVES MAISONS 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

Places  5 à 8

5 11 EMOND  Maxime

6540028 500 pts - NANCY ASPTT-JAR

EMOND  Maxime 11 5 Table  12 KLEIN  Aaron

500 pts - NANCY ASPTT-JAR 500 pts - CHAMPIGNEULLES

6 12 KLEIN  Aaron

7ème DROUOT  Ethan 15 Table  8 6540187 500 pts - CHAMPIGNEULLES 7 Table  12 KLEIN  Aaron 5ème

500 pts - ASTTPAM 7 13 CAP  Mathys 500 pts - CHAMPIGNEULLES

6540187 500 pts - CHAMPIGNEULLES

DROUOT  Ethan 15 6 Table  13 CAP  Mathys

500 pts - ASTTPAM 500 pts - CHAMPIGNEULLES

8 15 DROUOT  Ethan

8ème EMOND  Maxime 11 6540128 500 pts - ASTTPAM 13 CAP  Mathys 6ème

500 pts - NANCY ASPTT-JAR 500 pts - CHAMPIGNEULLES

Places  9 à 12

9 21 DOS SANTOS ROSA  Tony

6540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

CHATEAU  Nolan 17 9 Table  21 DOS SANTOS ROSA  Tony

500 pts - NEUVES MAISONS 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

10 17 CHATEAU  Nolan

11ème FOUCAUT  Maelle 23 Table  12 6540032 500 pts - NEUVES MAISONS 11 Table  21 DOS SANTOS ROSA  Tony 9ème

500 pts - VILLERS LES NAN 11 16 CONSTANT  Neoh 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

6540010 500 pts - FOUG C.P.

FOUCAUT  Maelle 23 10 Table  16 CONSTANT  Neoh

500 pts - VILLERS LES NAN 500 pts - FOUG C.P.

12 23 FOUCAUT  Maelle

12ème CHATEAU  Nolan 17 6540040 500 pts - VILLERS LES NAN 16 CONSTANT  Neoh 10ème

500 pts - NEUVES MAISONS 500 pts - FOUG C.P.

Places  13 à 16

13

Absent  0 13 Table  14 GADENNE  Kalen

0 pts - Inc 500 pts - ASTTPAM

14 14 GADENNE  Kalen

15ème Table  16 6540128 500 pts - ASTTPAM 15 Table  14 GADENNE  Kalen 13ème

15 500 pts - ASTTPAM

Absent  0 14 Table  20 PARMENTIER  Clement

0 pts - Inc 500 pts - NEUVES MAISONS

16 20 PARMENTIER  Clement

16ème 6540032 500 pts - NEUVES MAISONS 20 PARMENTIER  Clement 14ème

500 pts - NEUVES MAISONS
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Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. QUELENIS Elio 18 5436035 500 06540032 NEUVES MAISONS -135

2ème. EMOND Maxime 11 5439523 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -135

3ème. DOS SANTOS ROSA Tony 21 5435943 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -135

 Poule 2 Heure : Table :

1er. DO Alex 24 5434128 500 06540040 VILLERS LES NAN -135

2ème. KLEIN Aaron 12 5435179 500 06540187 CHAMPIGNEULLES -135

3ème. CHATEAU Nolan 17 5438009 500 06540032 NEUVES MAISONS -135

 Poule 3 Heure : Table :

1er. TONI Thibault 19 5439242 500 06540032 NEUVES MAISONS -135

2ème. CAP Mathys 13 5439398 500 06540187 CHAMPIGNEULLES -135

3ème. CONSTANT Neoh 16 5439201 500 06540010 FOUG C.P. -135

4ème. GADENNE Kalen 14 5439438 500 06540128 ASTTPAM -135

 Poule 4 Heure : Table :

1er. FALGAT Quentin 22 5437226 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -135

2ème. DROUOT Ethan 15 5437344 500 06540128 ASTTPAM -135

3ème. FOUCAUT Maelle 23 5439587 500 06540040 VILLERS LES NAN -135

4ème. PARMENTIER Clement 20 5439483 500 06540032 NEUVES MAISONS -135

14Nombre des joueurs dans les poules :
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